
ZARZĄDZENIE  Nr 127 /2010 
 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 
 

                                                   z dnia  13 września  2010r. 
      

w  sprawie  naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze 

 

 

 Na  podstawie art. 30 ust.1 oraz  art.33 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001 roku,  Nr 142,  poz. 1591, z  późniejszymi zmianami) 

zarządzam , co  następuje: 

 

  

§ 1 
 

Ogłosić i przeprowadzić konkurs na kierownicze stanowisko pracy: 

Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie. 

 

§ 2 

 

W celu wyłonienia kandydata w wyniku ogłoszonego konkursu, powołuję komisję 

konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący komisji   Andrzej Głogowski 

2. Sekretarz                           Wojciech Ślefarski 

3. Członek                             Gębska Monika 

4. Członek                             Anna Zielińska 

§ 3 

 

Zadaniem Komisji wymienionej w § 2 będzie wyłonienie najlepszego kandydata do objęcia 

stanowiska Dyrektora MGOPS w Stąporkowie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjno – Prawnego. 

  

 

§ 5 

 

 Zarządzenie  wchodzi  w życie z  dniem  podjęcia. 
 

 

 
 BURMISTRZ 

  

/-/ mgr Dorota Łukomska 


